
Ylöjärven kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 365165
Päiväys 23.09.2021

1/14

Kansallinen hankintailmoitus TARJOUSPYYNTÖ 365165

I.1) Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi Ylöjärven kaupunki

Kansallinen yritys- ja 
yhteisötunnus

0158221-7

Kilpailuttamisesta vastaava 
toimipiste tai 
hankintayksikön edustaja

Toimitilat

Postiosoite PL 22
Postitoimipaikka Ylöjärvi
Postinumero 33471
Maa Suomi

Yhteyshenkilö Marianne Majuri
Puhelin +358 504371314
Sähköpostiosoite marianne.majuri@ylojarvi.fi
NUTS-koodi Pirkanmaa FI197

Pääasiallinen osoite (URL) http://www.ylojarvi.fi

I Kohta: Hankintaviranomainen

I.3) Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta 
osoitteesta

https://tarjouspalvelu.fi/ylojarvi?id=366280&tpk=16ed742c-e164-4f20-b27d-df064fba553f

Lisätietoja saa

Edellä mainittu osoite (Kohta I.1)

Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä

https://tarjouspalvelu.fi/ylojarvi?id=366280&tpk=16ed742c-e164-4f20-b27d-df064fba553f

Sähköisesti osoitteessa

I.4) Hankintaviranomaisen tyyppi
Alue- tai paikallistason virasto/laitos

I.5) Pääasiallinen toimiala
Yleinen julkishallinto

LVIA-suunnittelu

Ylöjärven kaupunki
PL 22
33471 Ylöjärvi
0158221-7

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 35653000

kirjaamo@ylojarvi.fi
http://www.ylojarvi.fi



Ylöjärven kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 365165
Päiväys 23.09.2021

2/14

II Kohta: Hankinnan kohde

II.1 Hankinnan laajuus
II.1.1) Nimi

LVIA-suunnittelu

II.1.2) Pääasiallinen CPV-koodi

Päänimikkeistö

Arkkitehti-, rakennus-, insinööri- ja tarkastuspalvelut (71000000-8)

II.1.3) Sopimuksen tyyppi

Palvelut

II.1.4) Lyhyt kuvaus

LVIA- suunnittelua Ylöjärven kaupungin erikseen osoittamissa kohteissa vuosina 
2022- 2023.

II.1.6) Osia koskevat tiedot

Tämä sopimus on jaettu osiin

Tarjoukset voivat koskea

Kaikkia osia

II.1.5) Hankinnan ennakoitu arvo tai hintahaarukka (ilman ALV)

Julkaistaanko ennakoitu arvo tai hintahaarukka?

Ei

Hankinta ylittää hankintalain 25 §:n kynnysarvon

Kyllä

Hankinnan kohde

II.2.2) CPV-lisäkoodi(t)

II.2) Kuvaus

LVIA-suunnittelu

Hankintasopimuksen kohde

II.2.1) Nimi

SKOL 1

Osa nro

SKOL 1

Ylöjärven kaupunki
PL 22
33471 Ylöjärvi
0158221-7

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 35653000

kirjaamo@ylojarvi.fi
http://www.ylojarvi.fi



Ylöjärven kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 365165
Päiväys 23.09.2021

3/14

Päänimikkeistö

Arkkitehti-, rakennus-, insinööri- ja tarkastuspalvelut (71000000-8)

II.2.3) Suorituspaikka

NUTS-koodi

Pirkanmaa FI197

II.2.4) Kuvaus hankinnasta

LVIA- suunnittelua Ylöjärven kaupungin erikseen osoittamissa kohteissa vuosina 
2022- 2023.
LVIA- suunnittelun tuntihinnat siten annettuina, että ne ovat voimassa 31.12.2023 
asti. Tarjouksesta tulee selvitä tuntiveloitushinnat SKOL- luokittain.
Tarjoushintoja tullaan käyttämään kaupungin erikseen osoittamissa kohteissa 
vuosien 2022- 2023 aikana, optiona sopimuskausi 2024- 2025. Maksuehto 21 pv/ 
netto.
Tarjous on jätettävä torstaina 14.10.2021 klo 13:00 mennessä Tarjouspalvelu.fi 
kautta.

II.2.5) Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hinta

II.2.7) Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto

01.01.2022 - 31.12.2023

Sopimusten jatkamisen kuvaus

Optiona vuodet 2024-2025.

Tätä sopimusta voidaan jatkaa

Kyllä

II.2.10) Tietoa eri vaihtoehdoista

Eri vaihtoehdot hyväksytään

Ei

II.2.11) Tietoa lisähankintamahdollisuuksista

Lisähankintamahdollisuudet

Ei

II.2.12) Tietoa sähköisistä luetteloista

Tarjoukset on esitettävä sähköisinä luetteloina tai niihin on sisällyttävä 
sähköinen luettelo

Ei

Ylöjärven kaupunki
PL 22
33471 Ylöjärvi
0158221-7

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 35653000

kirjaamo@ylojarvi.fi
http://www.ylojarvi.fi



Ylöjärven kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 365165
Päiväys 23.09.2021

4/14

II.2.13) Tietoa Euroopan unionin rahastoista

Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai 
ohjelmaan
Ei

II.2.2) CPV-lisäkoodi(t)

Päänimikkeistö

Arkkitehti-, rakennus-, insinööri- ja tarkastuspalvelut (71000000-8)

II.2.3) Suorituspaikka

NUTS-koodi

Pirkanmaa FI197

II.2.4) Kuvaus hankinnasta

LVIA- suunnittelua Ylöjärven kaupungin erikseen osoittamissa kohteissa vuosina 
2022- 2023.
LVIA- suunnittelun tuntihinnat siten annettuina, että ne ovat voimassa 31.12.2023 
asti. Tarjouksesta tulee selvitä tuntiveloitushinnat SKOL- luokittain.
Tarjoushintoja tullaan käyttämään kaupungin erikseen osoittamissa kohteissa 
vuosien 2022- 2023 aikana, optiona sopimuskausi 2024- 2025. Maksuehto 21 pv/ 
netto.
Tarjous on jätettävä torstaina 14.10.2021 klo 13:00 mennessä Tarjouspalvelu.fi 
kautta.

II.2.5) Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hinta

II.2.7) Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto

01.01.2022 - 31.12.2023

Tätä sopimusta voidaan jatkaa

Kyllä

II.2) Kuvaus

LVIA-suunnittelu

Hankintasopimuksen kohde

II.2.1) Nimi

SKOL 2

Osa nro

SKOL 2

Ylöjärven kaupunki
PL 22
33471 Ylöjärvi
0158221-7

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 35653000

kirjaamo@ylojarvi.fi
http://www.ylojarvi.fi



Ylöjärven kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 365165
Päiväys 23.09.2021

5/14

Sopimusten jatkamisen kuvaus

Optiona vuodet 2024-2025.

II.2.10) Tietoa eri vaihtoehdoista

Eri vaihtoehdot hyväksytään

Ei

II.2.11) Tietoa lisähankintamahdollisuuksista

Lisähankintamahdollisuudet

Ei

II.2.13) Tietoa Euroopan unionin rahastoista

Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai 
ohjelmaan
Ei

II.2.12) Tietoa sähköisistä luetteloista

Tarjoukset on esitettävä sähköisinä luetteloina tai niihin on sisällyttävä 
sähköinen luettelo

Ei

II.2.2) CPV-lisäkoodi(t)

Päänimikkeistö

Arkkitehti-, rakennus-, insinööri- ja tarkastuspalvelut (71000000-8)

II.2.3) Suorituspaikka

NUTS-koodi

Pirkanmaa FI197

II.2) Kuvaus

LVIA-suunnittelu

Hankintasopimuksen kohde

II.2.1) Nimi

SKOL 3

Osa nro

SKOL 3

Ylöjärven kaupunki
PL 22
33471 Ylöjärvi
0158221-7

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 35653000

kirjaamo@ylojarvi.fi
http://www.ylojarvi.fi



Ylöjärven kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 365165
Päiväys 23.09.2021

6/14

II.2.4) Kuvaus hankinnasta

LVIA- suunnittelua Ylöjärven kaupungin erikseen osoittamissa kohteissa vuosina 
2022- 2023.
LVIA- suunnittelun tuntihinnat siten annettuina, että ne ovat voimassa 31.12.2023 
asti. Tarjouksesta tulee selvitä tuntiveloitushinnat SKOL- luokittain.
Tarjoushintoja tullaan käyttämään kaupungin erikseen osoittamissa kohteissa 
vuosien 2022- 2023 aikana, optiona sopimuskausi 2024- 2025. Maksuehto 21 pv/ 
netto.
Tarjous on jätettävä torstaina 14.10.2021 klo 13:00 mennessä Tarjouspalvelu.fi 
kautta.

II.2.5) Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hinta

II.2.7) Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto

01.01.2022 - 31.12.2023

Sopimusten jatkamisen kuvaus

Optiona vuodet 2024-2025.

Tätä sopimusta voidaan jatkaa

Kyllä

II.2.10) Tietoa eri vaihtoehdoista

Eri vaihtoehdot hyväksytään

Ei

II.2.11) Tietoa lisähankintamahdollisuuksista

Lisähankintamahdollisuudet

Ei

II.2.13) Tietoa Euroopan unionin rahastoista

Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai 
ohjelmaan
Ei

II.2.12) Tietoa sähköisistä luetteloista

Tarjoukset on esitettävä sähköisinä luetteloina tai niihin on sisällyttävä 
sähköinen luettelo

Ei

II.2) Kuvaus

Ylöjärven kaupunki
PL 22
33471 Ylöjärvi
0158221-7

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 35653000

kirjaamo@ylojarvi.fi
http://www.ylojarvi.fi



Ylöjärven kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 365165
Päiväys 23.09.2021

7/14

II.2.2) CPV-lisäkoodi(t)

Päänimikkeistö

Arkkitehti-, rakennus-, insinööri- ja tarkastuspalvelut (71000000-8)

II.2.3) Suorituspaikka

NUTS-koodi

Pirkanmaa FI197

II.2.4) Kuvaus hankinnasta

LVIA- suunnittelua Ylöjärven kaupungin erikseen osoittamissa kohteissa vuosina 
2022- 2023.
LVIA- suunnittelun tuntihinnat siten annettuina, että ne ovat voimassa 31.12.2023 
asti. Tarjouksesta tulee selvitä tuntiveloitushinnat SKOL- luokittain.
Tarjoushintoja tullaan käyttämään kaupungin erikseen osoittamissa kohteissa 
vuosien 2022- 2023 aikana, optiona sopimuskausi 2024- 2025. Maksuehto 21 pv/ 
netto.
Tarjous on jätettävä torstaina 14.10.2021 klo 13:00 mennessä Tarjouspalvelu.fi 
kautta.

II.2.5) Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hinta

II.2.7) Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto

01.01.2022 - 31.12.2023

Sopimusten jatkamisen kuvaus

Optiona vuodet 2024-2025.

Tätä sopimusta voidaan jatkaa

Kyllä

II.2.10) Tietoa eri vaihtoehdoista

Eri vaihtoehdot hyväksytään

Ei

LVIA-suunnittelu

Hankintasopimuksen kohde

II.2.1) Nimi

SKOL 4

Osa nro

SKOL 4

Ylöjärven kaupunki
PL 22
33471 Ylöjärvi
0158221-7

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 35653000

kirjaamo@ylojarvi.fi
http://www.ylojarvi.fi



Ylöjärven kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 365165
Päiväys 23.09.2021

8/14

II.2.11) Tietoa lisähankintamahdollisuuksista

Lisähankintamahdollisuudet

Ei

II.2.13) Tietoa Euroopan unionin rahastoista

Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai 
ohjelmaan
Ei

II.2.12) Tietoa sähköisistä luetteloista

Tarjoukset on esitettävä sähköisinä luetteloina tai niihin on sisällyttävä 
sähköinen luettelo

Ei

II.2.2) CPV-lisäkoodi(t)

Päänimikkeistö

Arkkitehti-, rakennus-, insinööri- ja tarkastuspalvelut (71000000-8)

II.2.3) Suorituspaikka

NUTS-koodi

Pirkanmaa FI197

II.2.4) Kuvaus hankinnasta

LVIA- suunnittelua Ylöjärven kaupungin erikseen osoittamissa kohteissa vuosina 
2022- 2023.
LVIA- suunnittelun tuntihinnat siten annettuina, että ne ovat voimassa 31.12.2023 
asti. Tarjouksesta tulee selvitä tuntiveloitushinnat SKOL- luokittain.
Tarjoushintoja tullaan käyttämään kaupungin erikseen osoittamissa kohteissa 
vuosien 2022- 2023 aikana, optiona sopimuskausi 2024- 2025. Maksuehto 21 pv/ 
netto.
Tarjous on jätettävä torstaina 14.10.2021 klo 13:00 mennessä Tarjouspalvelu.fi 
kautta.

II.2.5) Hankintasopimuksen tekoperusteet

II.2) Kuvaus

LVIA-suunnittelu

Hankintasopimuksen kohde

II.2.1) Nimi

SKOL 5

Osa nro

SKOL 5

Ylöjärven kaupunki
PL 22
33471 Ylöjärvi
0158221-7

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 35653000

kirjaamo@ylojarvi.fi
http://www.ylojarvi.fi



Ylöjärven kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 365165
Päiväys 23.09.2021

9/14

Hinta

II.2.7) Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto

01.01.2022 - 31.12.2023

Sopimusten jatkamisen kuvaus

Optiona vuodet 2024-2025.

Tätä sopimusta voidaan jatkaa

Kyllä

II.2.10) Tietoa eri vaihtoehdoista

Eri vaihtoehdot hyväksytään

Ei

II.2.11) Tietoa lisähankintamahdollisuuksista

Lisähankintamahdollisuudet

Ei

II.2.13) Tietoa Euroopan unionin rahastoista

Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai 
ohjelmaan
Ei

II.2.12) Tietoa sähköisistä luetteloista

Tarjoukset on esitettävä sähköisinä luetteloina tai niihin on sisällyttävä 
sähköinen luettelo

Ei

II.2.2) CPV-lisäkoodi(t)

Päänimikkeistö

Arkkitehti-, rakennus-, insinööri- ja tarkastuspalvelut (71000000-8)

II.2) Kuvaus

LVIA-suunnittelu

Hankintasopimuksen kohde

II.2.1) Nimi

SKOL 6

Osa nro

SKOL 6

Ylöjärven kaupunki
PL 22
33471 Ylöjärvi
0158221-7

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 35653000

kirjaamo@ylojarvi.fi
http://www.ylojarvi.fi



Ylöjärven kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 365165
Päiväys 23.09.2021

10/14

II.2.3) Suorituspaikka

NUTS-koodi

Pirkanmaa FI197

II.2.4) Kuvaus hankinnasta

LVIA- suunnittelua Ylöjärven kaupungin erikseen osoittamissa kohteissa vuosina 
2022- 2023.
LVIA- suunnittelun tuntihinnat siten annettuina, että ne ovat voimassa 31.12.2023 
asti. Tarjouksesta tulee selvitä tuntiveloitushinnat SKOL- luokittain.
Tarjoushintoja tullaan käyttämään kaupungin erikseen osoittamissa kohteissa 
vuosien 2022- 2023 aikana, optiona sopimuskausi 2024- 2025. Maksuehto 21 pv/ 
netto.
Tarjous on jätettävä torstaina 14.10.2021 klo 13:00 mennessä Tarjouspalvelu.fi 
kautta.

II.2.5) Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hinta

II.2.7) Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto

01.01.2022 - 31.12.2023

Sopimusten jatkamisen kuvaus

Optiona vuodet 2024-2025.

Tätä sopimusta voidaan jatkaa

Kyllä

II.2.10) Tietoa eri vaihtoehdoista

Eri vaihtoehdot hyväksytään

Ei

II.2.11) Tietoa lisähankintamahdollisuuksista

Lisähankintamahdollisuudet

Ei

II.2.13) Tietoa Euroopan unionin rahastoista

II.2.12) Tietoa sähköisistä luetteloista

Tarjoukset on esitettävä sähköisinä luetteloina tai niihin on sisällyttävä 
sähköinen luettelo

Ei

Ylöjärven kaupunki
PL 22
33471 Ylöjärvi
0158221-7

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 35653000

kirjaamo@ylojarvi.fi
http://www.ylojarvi.fi



Ylöjärven kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 365165
Päiväys 23.09.2021

11/14

Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai 
ohjelmaan
Ei

VI Kohta: Täydentävät tiedot

VI.4) Muutoksenhakumenettelyt
VI.4.1) Muutoksenhakuelin

Virallinen nimi Markkinaoikeus
Postiosoite Radanrakentajantie 5
Postitoimipaikka Helsinki
Postinumero 00520
Maa Suomi

Puhelin +358 295643300

VI.1) Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta

Kyllä

IV Kohta: Menettely
IV.1) Kuvaus

IV.2) Hallinnolliset tiedot

IV.2.2) Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika

14.10.2021 13:00 (UTC +03:00) 

IV.2.4) Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa

suomi

IV.2.6) Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa

Tarjouksen on oltava voimassa seuraavaan päivämäärään saakka

31.12.2023

IV.2.7) Tarjousten avaamista koskevat ehdot

Päivämäärä

14.10.2021 13:30

IV.1.1) Menettelyn luonne

Avoin menettely

Ylöjärven kaupunki
PL 22
33471 Ylöjärvi
0158221-7

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 35653000

kirjaamo@ylojarvi.fi
http://www.ylojarvi.fi



Ylöjärven kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 365165
Päiväys 23.09.2021

12/14

Sähköpostiosoite markkinaoikeus@oikeus.fi
Faksi +358 295643314
Pääasiallinen osoite (URL) http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

Tarjouspalvelun tiedot

Vertailuperusteiden määrittely järjestelmässä

Halvin hinta

Kuinka toimittajan tulee Tarjouspalvelussa ilmoittaa hankinnan kohteen tiedot

Syöttölomakkeella

Hankintamenettely

Osatarjoukset hyväksytään

Lisätietokysymykset

Lisätietokysymykset on lähetettävä 08.10.2021 16:00 mennessä

Lisätiedot

Kysymykset tulee lähettää Tarjouspalvelu-toimittajaportaalista. Samasta paikasta löytyvät 
myös kysymyksiin annetut vastaukset.

Liikesalaisuustiedot

Toimittajat voivat ehdottaa tietoja liikesalaisuuksiksi Tarjouspalvelussa 
Kelpoisuusvaatimus- ja Hankinnan kohteet -lomakkeilla (hankintayksikkö voi 
molemmissa tapauksissa edelleen hallita liikesalaisuustietoja 
vertailutaulukkovaiheessa)

Kyllä

Hankinnan tunniste

365165

Hankinnan kohteen kriteerit

SKOL 1

Osatarjoukset osa-alueen sisällä ei sallittu

SKOL 1

Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

€ / h 
(alv 
0%)

Ylöjärven kaupunki
PL 22
33471 Ylöjärvi
0158221-7

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 35653000

kirjaamo@ylojarvi.fi
http://www.ylojarvi.fi



Ylöjärven kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 365165
Päiväys 23.09.2021

13/14

SKOL 2

Osatarjoukset osa-alueen sisällä ei sallittu

SKOL 2

Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

€ / h 
(alv 
0%)

SKOL 3

Osatarjoukset osa-alueen sisällä ei sallittu

SKOL 3

Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

€ / h 
(alv 
0%)

SKOL 4

Osatarjoukset osa-alueen sisällä ei sallittu

SKOL 4

Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

€ / h 
(alv 
0%)

SKOL 5

Osatarjoukset osa-alueen sisällä ei sallittu

SKOL 5

Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

€ / h 
(alv 
0%)

SKOL 6

Osatarjoukset osa-alueen sisällä ei sallittu

SKOL 6

Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

€ / h 
(alv 
0%)

Ylöjärven kaupunki
PL 22
33471 Ylöjärvi
0158221-7

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 35653000

kirjaamo@ylojarvi.fi
http://www.ylojarvi.fi



Ylöjärven kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 365165
Päiväys 23.09.2021

14/14

Allekirjoittajat
Nimi Titteli

Jukka Nurmi vs. kaupunkirakennejohtaja

Muut tiedot

Ylöjärven kaupunki
PL 22
33471 Ylöjärvi
0158221-7

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 35653000

kirjaamo@ylojarvi.fi
http://www.ylojarvi.fi


